
◆入札結果　令和5年12月22日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

東工業㈱ ㈱桑原組 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設

（株）桑原組 （有）コニシ （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業

小林工業（株） （有）コニシ （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業

（株）桑原組 （有）コニシ （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業

東工業㈱ 天野工業㈱ ㈱桑原組 小林工業（株）

澤田屋建設㈱   

天野工業㈱ 池川工業㈲ ㈱桑原組 ㈱ソウマ工業

㈲井出デバリ商店 ㈲エス・ケー防災 サンコー電気㈱ ㈱東ポン商会

㈲大月衛生社 ㈲大都留清掃社 ㈱共和産業

㈱甲府キンダイサービス 甲府ビルサービス㈱

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。

㈱中央浄化槽
管理センター

日本美装㈱
山梨支店

㈱熱研
メンテナンス

市道宮川線側溝改修工事 大月市初狩町中初狩地内 R5.12.25 小林工業㈱ 1,890,000 1,940,000

～ R6.3.15 3,660,000

市道小沢殿上線道路舗装工事 大月市猿橋町桂台1丁目地内 R5.12.25 ～ R6.3.15 ㈱桑原組 3,250,000 3,310,000

㈱熱研メンテナンス 648,000 648,000
大月短期大学　GHP（ガスヒートポンプ）保
守点検業務委託

短期大学 R5.12.25 ～ R6.3.22

2,680,000

679,000

不調 － 2,305,000大月市民会館非常放送設備修繕 大月市御太刀二丁目11-22 R5.12.25 ～ R6.3.25

～ R6.3.15 2,706,000天野工業㈱

大月市営住宅受水槽及び高架水槽清掃・
検査業務委託

大月市賑岡町浅利440-1番地
他6箇所

R5.12.25 ～

大月市初狩町下初狩地内 R5.12.25

R6.3.1 ㈱共和産業 555,000

下初狩地区防火水槽解体工事

入札参加業者名(五十音順)工事等の名称 工事等の場所 予定価格（円）落札業者名工事期間等

27,000,000

落札額（円）

R6.3.15～

市道岩殿線道路改良工事 大月市賑岡町岩殿地内

27,650,000

㈱龍美建設 3,630,000

㈲西幸工業 3,530,000 3,570,000R5.12.25 R6.3.15

R6.3.28R5.12.25

市道寺原線法面改修工事 大月市七保町下和田地内 ～

～管渠布設工事の3（8-2処理分区） 大月市富浜町鳥沢地内 ㈱桑原組

R5.12.25


